
 

Pozvánka na 6.setkání v rámci projektu „Peer skupina pro odborníky pracující s dětmi a rodinami cizinců na území hl. m. 

Prahy“ , které se bude konat v úterý dne 25.9. 2012 v době 15 –18hodin v Integračním centru Praha na adrese Žitná 1574 / 

51, Praha 1   na téma: Vzdělávání dětí cizicnů 

Program: 

1. Seznámení účastníků 

2. Seznámení  s pravidly setkání do konce roku 2012  

2.1. Pro účastníky podepsání mlčenlivosti o klientských údajích během setkání 

 (podepíše každý účastník při první návštěvě skupiny) 

2.2.  Zápis ze setkání bude veřejný (elektronicky k dispozici na webu www.lache-chave.cz) 

2.3. Obsah zápisu se vždy bude schvalovat na konci každého setkání 

2.4. Závazná přihláška -  před každým setkáním je nutno se přihlásit emailem (v případě nepřítomnosti je nutno se 

omluvit alespoň 24h předem, dát prostor náhradníkům) 

2.5. Setkání se bude konat při minimální účasti pěti osob a více 

2.6. Na závěr setkání proběhne vždy evaluační diskuze 

2.7. Pravidla je možno doplňovat před každým setkáním, dle jeho specifik 

3. Přednáška na téma specifik vzdělávání cizinců – p. Zemek 

4. Výběr kazuistik – skupinová případová supervize 

Setkáním Vás provede: Eva Vernerová  

Další termíny setkání v roce 2012: 

16.10.  10 – 13h Sdílení praxe mimopražských organizací, SNP (Společenství nezávislých psychoterapeutů), Benediktinské 

opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích - Vyšehradská 49/320, 128 00 Praha 2, 2 patro 

6.11. 10 – 13h Skupinová případová supervize , , SNP (Společenství nezávislých psychoterapeutů), Benediktinské opatství 

Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích - Vyšehradská 49/320, 128 00 Praha 2, 2 patro 

27.11. 10 – 13h  
18.12. 10 – 13h 

 

Projekt se koná díky finanční podpoře Magistrátu hl.m. Prahy z grantu v oblasti Prevence kriminality 

na rok 2012. Realizátor projektu je o.s. Lačhe Čhave. 

http://www.lache-chave.cz/

